

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
www.deloitte.dk


## **Aktieselskabet Århus Omegn**

Skanderborgvej 168  
8260 Viby J  
CVR-nr. 29614148

### **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2018

**Dirigent**



Navn: Leif Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Aktieselskabet Århus Omegn  
Skanderborgvej 168  
8260 Viby J

CVR-nr.: 29614148

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Bestyrelse

Jette Hanne Martha Holgersen  
Tom Weber-Hansen  
Torben Engstrøm Underlin

### Direktion

Leif Jensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er videreudlejning af erhvervslejemål samt salg af håndværkerydelser

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret et underskud på 53 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse for 2016/17**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>815.651</b>	<b>799.954</b>
Personaleomkostninger	1	(868.169)	(1.424.522)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.036)</u>	<u>(4.144)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(53.554)</b>	<b>(628.712)</b>
Andre finansielle indtægter	3	813	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(420)</u>	<u>(44.456)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(53.161)</b>	<b>(673.168)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>138.407</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(53.161)</u></b>	<b><u>(534.761)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(53.161)</u>	<u>(534.761)</u>
		<b><u>(53.161)</u></b>	<b><u>(534.761)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.036
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>1.036</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.036</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.136	182.386
Udskudt skat		138.407	138.407
Andre tilgodehavender		350.524	201.786
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	22.498
Periodeafgrænsningsposter		187.517	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>797.584</b>	<b>545.077</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>618.968</b>	<b>8.977.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.416.552</b>	<b>9.522.410</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.416.552</b>	<b>9.523.446</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(127.699)</u>	<u>(74.538)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>872.301</u></b>	<b><u>925.462</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.714	553.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.637	7.718.423
Anden gæld	8	<u>174.900</u>	<u>325.748</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>544.251</u></b>	<b><u>8.597.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>544.251</u></b>	<b><u>8.597.984</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.416.552</u></b>	<b><u>9.523.446</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(74.538)	925.462
Årets resultat	0	(53.161)	(53.161)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(127.699)</b>	<b>872.301</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	754.187	1.262.814
Pensioner	94.339	134.681
Andre omkostninger til social sikring	19.527	26.527
Andre personaleomkostninger	116	500
	<b>868.169</b>	<b>1.424.522</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.036	4.144
	<b>1.036</b>	<b>4.144</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	813	0
	<b>813</b>	<b>0</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	420	44.456
	<b>420</b>	<b>44.456</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(138.407)
	<b>0</b>	<b>(138.407)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	20.720
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.720</b>
Af- og nedskrivninger primo	(19.684)
Årets afskrivninger	(1.036)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.720)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1.000	1000	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

### 8. Anden gæld

	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Moms og afgifter	1.962	144.588
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	10.316	13.508
Feriepengeforpligtelser	162.622	167.652
	<b>174.900</b>	<b>325.748</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
